关于收视收听全国安全防范工作视频会议
暨全国电动自行车安全隐患全链条整治行

动调度推进会议的通知

各县区人民政府，辽滨经开区、高新区管委会，市安委会各

相关成员单位：

国务院安委会办公室、应急管理部定于 2024 年 7 月 4

日（星期四）上午 10 时召开全国安全防范工作视频会议暨

全国电动自行车安全隐患全链条整治行动调度推进会议，国

务院安委会副主任、应急管理部部长王祥喜出席并讲话。现

就做好会议收视收听有关事项通知如下:

一、会议主题

认真贯彻落实习近平总书记关于防范化解重大安全风

险重要指示精神和党中央、国务院决策部署，坚持人民至上、

生命至上，总结 2024 年上半年全国安全生产工作，分析存

在的问题和面临的形势，研究部署下半年重点工作任务，推

动电动自行车安全隐患全链条整治行动，扎实做好防汛救灾

工作，有效防范化解各类安全风险，切实维护人民群众生命

财产安全和社会稳定，为二十届三中全会的胜利召开营造良

好安全环境。

二、会议地点及参会人员

（一）市分会场设在盘锦人民会堂二楼多功能厅。市安

委会负责同志，市应急局主要负责同志和有关负责同志，市

委宣传部，市发展改革委、市教育局、市工信局、市公安局、

市民政局、市财政局、市自然资源局、市生态环境局、市住

房和城乡建设局、市交通运输局、市水利局、市农业农村局、

市商务局、市文旅广电局、市国资委、市市场监管局、市邮

政管理局、市城管执法局、市消防救援支队、辽河公安局等

部门（单位）分管负责同志，市应急局总工程师、局机关各

科室、直属事业单位主要负责同志。

（二）各县区、经济区设分会场。各县区政府及辽滨经

开区、盘锦高新区管委会参会人员范围比照市分会场确定，

组织收视收听会议。

三、有关要求

请主会场参会单位将参加会议人员姓名、职务于 7 月 3

日 17 时前以短信形式报市安委会办公室。

联系人及电话：李明，180042736990

盘锦市安全生产委员会办公室

2024 年 7 月 3 日